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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61912013U

2. Data e Regjistrimit 10/07/1996
3. Emri i Subjektit IVA ELEKTRONIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BARRIKADAVE KULLA 8-TE 
KATI 1 
4.084.943,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti dhe mirembajtje e pajisjeve fiskale, projektim dhe 

zhvillim programesh informatike, projektimi dhe prodhimi i 
pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, elektronikes, 
industrise dhe informatikes si dhe shkollimi i personave ne 
keto fusha, instalim dhe mirembajtje te impianteve dhe 
sistemeve televizive, telefonike, te alarmit, CCTV etj. 
Tregtim me shumice e pakice ne sferen e sherbimeve.
Ilir Kumbaro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 408.494,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VladimirPashaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 408.494,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirKumbaro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.267.955,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Rruga 28 Nentori, Godina prane 
Deges se Tatimeve , Kati 1 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Lagjia Manush Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, Nr. pasurie 
1/181-N28, Zona kadastrale 8591 Fier Fier  FIER Lagjja 
Apollonia, prane Deges se Tatimeve, Kati 1 Durres Durres  
DURRES Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Pallati 922, Shk.1, 
Kati 1 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, 
Rruga "Abdyl Frasheri", nr. 2 Tirane Tirane  TIRANE Rr. 
Barrikadave, Kulla 8, Kati I 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IVA ELEKTRONIK
E-Mail: info@ivaelektronik.com  
Telefon: 04220356  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035603-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/1996

Numri i Vendimit:15388, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rr. Myslym Shyri, Kulla2, Ap 17. Kapitali 100 000 
Leke Admistratori Ilir Kumbaro Ortak 1.Ilir Kumbaro  2.Vladimir Pashaj Objekti 
projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, elektronikes, 
industris dhe informatikes si dhe shkollimi i personave ne keto fusha, instalim dhe 
mirembajtje te inpianteve dhe sistemeve televizive, telefonike etj. Tregetim me shumice e 
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pakice ne sferen e sherbimeve.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-29-EZ-24-November-20070013.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165009-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197722-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Kati 1, mbrapa kulles 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307519-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04220356")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 28 Nentori, Godina prane Deges se Tatimeve , Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313413-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, prane Deges se Tatimeve, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C586FD-3328-45E5-A64A-19A67ECA0124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD50395-45EB-4CDF-B95D-51A0C2880C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F88A37-B8A4-453A-A7B0-A1572365B1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE4936-3280-49F9-B1F4-C0EBE69E45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B277D60-52AD-4468-8878-C2896954FBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63E265-0866-4043-9C24-C850070FF8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247A4C1E-26D5-4A5A-B7E1-DC3AF647C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49F763-D278-48D4-8ADC-4C13D669BF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C09F1C-0CC2-4E23-9513-83B5463CB62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08D3803-2364-4BA1-9B89-7119BEC68C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9D052-D43E-4E74-B9CA-8B4916131CD1


4

Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Pallati 922, Shk.1, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Pallat prane Shtepise se Kafes Xhabia;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322833-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Kati 1, mbrapa kulles 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808865-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099763-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28A6DDD-2F0C-4A09-99EF-1EDE83839D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB14B25-991D-4C05-8FCE-EA741FCF744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82E5FF2-BD66-4C2B-AEC4-B15E8DD05D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4E3FE-579D-4160-88E7-B52896F5632A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368887E2-D709-454C-B0C7-DE4B143BD7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1203BA47-6E2E-4A45-9EE4-59717CEBA303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F6F591-CE98-443A-BA03-7A03E7CF2561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC3656B-7490-46FB-8F16-D00FFEB9D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3BC095-3EA2-424C-97EF-21D26F78337C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F0690E-8A26-4CB0-88B0-AF8282CF2E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51481343-E026-4CF0-93DD-685ADF08E5AB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180919-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673587-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 26.04.2016. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 27.04.2016 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industris dhe informatikes si dhe shkollimi i personave ne keto 
fusha, instalim dhe mirembajtje te inpianteve dhe sistemeve televizive, telefonike etj. 
Tregetim me shumice e pakice ne sferen e sherbimeve.")          u be            ("Tregti dhe 
mirembajtje e pajisjeve fiskale, projektim dhe zhvillim programesh informatike, 
projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, 
elektronikes, industrise dhe informatikes si dhe shkollimi i personave ne keto fusha, 
instalim dhe mirembajtje te impianteve dhe sistemeve televizive, telefonike, te 
alarmit, CCTV etj. Tregtim me shumice e pakice ne sferen e sherbimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Rruga Lidhja e Prizrenit, Nr. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Pallat prane Shtepise se Kafes Xhabia;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kumbaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB863B02-FC17-4C50-92AE-AABBD51DCF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB316E8-772D-4D00-B9FC-CE1A8236C0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB316E8-772D-4D00-B9FC-CE1A8236C0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679A3D7-E383-44D6-B327-273F7CC098BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D2E7B-723A-4794-9D92-8631AD452689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898E9250-F988-4955-ADD4-E00F1CEE3692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1AC44-5D28-4F00-8F52-1451C5E894EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2669CB93-698D-4D12-AD64-2628B063A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2669CB93-698D-4D12-AD64-2628B063A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780EE27-E114-4E82-9CB5-7B48631C1EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82CE00-CC42-4A11-9E00-DDF87907A00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3855C82F-F2B1-4A53-BA0A-F52529F44F38
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06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797530-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841990-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950538-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Manush Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, Nr. pasurie 1/181-
N28, Zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Manush Alimani, Rruga Lidhja e Prizrenit, Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398350-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CCE210-80B9-470A-9941-CFF53172440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0351D5DC-074B-47B2-BB17-D80F33AB0105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186E873-B8FA-46EB-86F4-05EE34764C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414DD974-C77C-42DB-9D3B-C07B9611CA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9C824F-BC3D-4E25-82EE-0856A9076B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42A46E0-FA91-40A3-A661-C7F2C1A5A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42A46E0-FA91-40A3-A661-C7F2C1A5A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265613DA-8E76-4FC3-92F9-D4158B2A8972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C43A2-1788-4536-919F-8BCF679A14BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86D13E4-F165-4829-A72C-B8C4D863B805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F31DE9-B74D-4D5E-BF53-F8CDE77E991E
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20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581801-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.12.2017, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes së 17 kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Ilir Kumbaro në favor të Z.Artan Leka dhe transferimin 
nëpërmjet shitjes së 16 kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Vladimir Pashaj në favor të 
Z.Artan Leka. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.6510 Rep, Nr.2231 Kol, 
datë 02.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Leka")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669708-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Rruga "Abdyl Frasheri", nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B893A9-2502-47E6-9D2B-42FFDF7730B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B893A9-2502-47E6-9D2B-42FFDF7730B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3C534-0E4A-430A-B436-70542082431B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D953FF-2497-44FF-8B89-83858CC92A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9CB19E-7266-48D7-9656-95A9A2E8246E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F7321-7285-4CDF-998A-14C60D217D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F7321-7285-4CDF-998A-14C60D217D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC24517-2F49-4070-AE68-5D19413523F9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303213-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2018 IVA ELEKTRONIK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKESH- AUDIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455924-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2020 per emerimin e 
ekspertit  Vullnetare Çela  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019. Depozitimi i 
vendimit, date 16.01.2020 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.084.943,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.361.647,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ivaelektronik.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.348.031,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("1.348.031,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("1.388.881,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631303-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA379C4A-A51B-454D-A867-76377B39FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795B5D81-88A3-4323-8089-621589E5A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F508DB4-76CC-4110-879D-41E14EA35050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8FBAA-9B86-428B-A3EE-E74F6CA7DD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD414A43-62F9-47B3-8621-7B9C4D47913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3F7F7-B813-4B35-AB2C-1B68B64F5DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3F7F7-B813-4B35-AB2C-1B68B64F5DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C41B52-AF24-4804-94BF-3748349A634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C97CD-6D32-49C9-B5D0-D985F96D57A7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKEVE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE 2019.pdf
DOC141220-14122020092148.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar IVA.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634014-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634802-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve ku eshte 
vendosur: Shperndarja e dividentit per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654692-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.01.2021 ku eshte vendosur: Emerimin e audituesit Vullnetare Çela per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD4603A-61AA-4838-B752-5F4BFCAF0D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3B35A-4870-4443-B7F8-8AADDC8A6D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B63663-6F57-471E-BDC5-69A96E7F6F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE192F-A8C6-476E-8B26-BFA6DC0CE0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C84529-6B55-4756-B3F8-F30785176237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCB629-D4BF-4777-898C-58213C1F24F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC6F7F-6FBE-4506-8903-7B36D48BD78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1629289-3CD3-45E9-AD39-844DF775B9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFE4BF5-FCF0-48DC-8B9D-8ECEEA24C0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED373DB-CECC-42F0-9F82-BBB1AA998DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9430AD-9C75-47A2-95C2-DAF77C1D663F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F32DC34-1C5B-41B1-813D-3909CF1418D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D81E6-02A4-47EA-97BC-E74A70017961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D81E6-02A4-47EA-97BC-E74A70017961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5A7671-9C30-46C6-8F3C-E7584FF469BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCC58C-D1E4-4488-97C4-107DE11BA812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCD02AB-74A1-416F-AD84-3ECB8E9DC6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E3CF0A-5D99-4E99-86CD-761706C94583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E3CF0A-5D99-4E99-86CD-761706C94583
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22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658910-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2021 ku eshte vendosur: Dhurimi I 23% te kuotave nga Vladimir Pashaj ne favor te 
Ilir Kumbaro, dhurimi I 23% te kuotave nga Artan Leka ne favor te Ilir Kumbaro. 
Depozitimi I kontrates se dhurimit Nr.690 Rep., Nr.251 Kol., date 10.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.348.031,00")            u be              ("408.494,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.388.881,00")            u be              ("3.267.955,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kumbaro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.348.031,00")            u be              ("408.494,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709931-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  06.05.2021, për riemërimin e 
administratorit Ilir Kumbaro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kumbaro")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/1996")            u be              ("27/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kumbaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("26/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE002A-A7FD-4FA1-8054-004BDE9CCAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED035184-5780-4760-8A43-15A53260A63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01346B2B-8FAE-4E01-A698-5E060A9B6D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4DDC-C8F9-466A-8CD3-63F8487CE992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4DDC-C8F9-466A-8CD3-63F8487CE992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77790DE-D209-4D0C-9CF8-35F6CFB3A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77790DE-D209-4D0C-9CF8-35F6CFB3A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF2726-8F5A-4071-9FF9-9DE95ECF33EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8C9736-A119-4A21-A567-A4A9428B689C
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01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759361-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI AUDITIMIT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ORTAKESH 2021.pdf

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827153-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Barrikadave, Kulla 8, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849093-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.12.2021 per 
emerimin e audituesit ligjor Vullnetare Cela, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4419A2B-E7BA-4D72-A6E3-080A5B4A8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC9EF5-8F75-4DFD-B122-9E6732F259A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A041D391-A902-4AEA-ABB2-D56F4F838BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1830E364-45E0-4E07-96BB-77C52FD1A37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE29DF01-ABB5-4966-ABA5-0C583A84C15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5F3BE-B8C2-4DEF-BB2B-4447D71639DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5F3BE-B8C2-4DEF-BB2B-4447D71639DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDD963-9712-455A-8C5C-7E6258A61768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D63726-B558-4759-90EC-1A26589AA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03484A8B-5FB4-430F-A95A-4E28C73B5AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03484A8B-5FB4-430F-A95A-4E28C73B5AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E0D47-334E-42A8-A293-EC9E5321917D

